Aug⁹

A iam meā p³ te pono rē. **Aug⁹ tractatu. lxxj. sup Joā. ait.** Quid in aio et⁹ eēt cupiditatis videbat: qd viriū nō videbat. Voluntatē suā iactabat in firm⁹: s³ inspiciebat valitudinē medic⁹. Iste p³ mittebat: iste p³ noscebat. Qui nesciebat audebat: q³ p³ ciebat docebat: q³ tū sibi assūperat petri⁹ in tuēdo qd velle: ignorādo qd posset. Quantū sibi assūperat: vt cū venisset dñs aiaz suā ponere pro amicis suis: ac p³ hoc & p³ ipso ille b⁹ dño offerre p³ sideret. Et nondū p³ se postea aia christi aiam suā polliceretur posturam esse pro christo. **Decibi.**

**Albertus
magnus**

Simon: ecce sathan expetit rē. **Albert⁹ magnus dicit.** Hoc sic intelligit. Diabolus tentandi potestate iam in vos a deo obrinuit: vt cribraret: id est purgaret sicut triticū: a quo per cribrū sordes & paleę separant: et ita separatus fuit p³ ditor ab alijs: quia vt **L⁹ yra ait.** Judas remansit diabolo ad p³ nā eternā: alij autē apli transferunt ad gloriā:

a s³ ex cōsortio sanctorū. b s³ i. statim. c s³ i. in⁹ & cetera. **erit continuo. Erat autē nox. Cū er**

a s³ ad tradēdū christū. b s³ ad alios discipulos. c s³ i. dantes nois mei tā inquit que est p³ passione.

go exisset dicit iesus: Hic clarificatus

a s³ p³ter tantā misericordiā quā habuit ad hoies: vt hūmiliaret: p³ misericordiā & iusticiā nō relinqueret.

est fill⁹ hois: & de⁹ clarificatus est in eo:

a s³ i. christū i resurrectione: & p³ totū mundū eū sibi subiciet et deus clarificabit eū in semetipso: et

endo. a s³ i. hoc fit statim. b s³ verbū blandientis.

continuo clarificabit eū. Filij autē

a s³ q³ hac nocte tollar a vobis. b s³ i. p³ desiderij cupim⁹ modicū vobiscū sum: queretis me: & v

tis meū esse. a s³ q³ sequit. b s³ i. p³ passione

cut dixi iudeis: quo ego vado: vos nō

a s³ q³ nūmō estis adhuc timidi: eo q³ spm⁹ sanctū nō habetis ad sufficientiā h⁹ rē. b s³ quāsi vltimū testamētū m⁹ potestis venire. **Et vobis dico modo.**

do vobis. a s³ quia mandata veteris testamenti erant in

monis: illud charitatis. **Ad adātū nouū do vobis: vt diligat⁹ in**

a s³ alterutrū. b s³ id est dilexi vos in his que sunt ad salutē: sic etiā diligere debent.

uicē: sicut dilexi vos: vt & vos diligatis

a s³ i. ad quod periculū vel solatium.

in uicem. Dicit ei simon petrus: domi

a s³ p³ter imp⁹fectionē tuā ad huc.

ne quō vadis? Respondit iesus: Quo

a s³ Post missionem spiritus sancti sequeris me in passione crucis.

ego vado nō potes me sequi modo: se

a s³ i. in ap⁹tes ante q³ gallus cōtet negare me: & p³ m⁹ illā negationē v⁹ q³ ad secundū cantū galli.